el Centro de Capacitación en Educación a Distancia (CECED) de la UNED. 
Fecha de inicio: 06 de marzo de 2024. 
Fecha de conclusión: 23 de abril de 2024. 

CONSEJO DE BECAS INSTITUCIONAL 
(COBI) 

DETALLE DE LA BECA OTORGADA 

Costo total: ¢150.000,00 (ciento cincuenta mil colones exactos). 

CLÁUSULA TERCERA (DE LOS COMPROMISOS DEL BECARIO): EL BECARIO se compromete a 
cumplir todas las condiciones y alcances contractuales aquí acordados, así como lo establecido en el 
Reglamento de Becas para la Formación y Capacitación del Personal de la Universidad Estatal a Distancia